
   

 

 P r o j e k t  n r  6  

Uchwała Nr XXXII/391/21 

Rady Gminy Miękinia 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Miękinia uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Miękinia od osoby fizycznej 

prawa własności nieruchomości w obrębie Czerna, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 

130/20 o pow. 0,0026 ha i działki nr 130/21 o pow. 0,0070 ha, z przeznaczeniem pod 

poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Czerna. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miękinia 
 

Adam Zaniewski 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Nieruchomości w obrębie Czerna, oznaczone jako działka nr 130/20 o pow. 0,0026 ha księga 

wieczysta Nr WR1S/00026290/4 i działka nr 130/21 o pow. 0,0070 ha księga wieczysta Nr 

WR1S/00027975/7. Stanowią one własność osoby fizycznej. Zostały wydzielone odpowiednio z 

działek nr 130/10 i 130/11 na potrzeby poszerzenia drogi gminnej działka nr 130/3 w miejscowości 

Czerna. 

Przejęcie ww. działki do zasobu gminnego pozwoli na polepszenie lokalnych warunków komunikacji i 

zwiększy bezpieczeństwo poruszania się w obrębie zakrętu drogowego. 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do właściwości Rady należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu i 

obciążania nieruchomości. W związku z powyższym Rada Gminy jest właściwa w sprawie wyrażenia 

zgody na przejęcie na własność przez Gminę ww. działki. 

 

 


